Администрация
Лятошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля  2019 года                                                                                  №  24

О   предоставлении безвозмездно помещения, находящегося в муниципальной собственности Лятошинского сельского поселения, политическим партиям, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для встреч с избирателями и проведения агитационных публичных мероприятий
В соответствии со ст. 53 Федерального закона №19-ФЗ от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 32 Федерального закона от 11.07.2001 N 95-ФЗ  «О политических партиях»

[bookmark: _GoBack]постановляет:
         1.Предоставить безвозмездно на территории Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области политическим партиям, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для встреч с избирателями помещение, находящееся в муниципальной собственности Лятошинского сельского поселения, в здании по адресу: с.Лятошинка ул Комарова 3, на время, установленное определяемой законом избирательной комиссией.

        2. Обнародовать настоящее постановление   в установленных местах и разместить на  официальном сайте  администрации Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
сельского поселения                                                                          Ш.И.Юналиев